第１６号様式（第２４条関係）

　　　　年　　月　　日

　香芝市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号：(〒 　  － 　   )
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名：

事　業　化　等　状　況　報　告　書

　　　　　　　　年　　月　　日付けをもって交付決定通知を受けた補助事業に関し、　　年度の事業化及び収益状況等について、下記のとおり報告します。

記
　１．事業の内容及び事業実施期間
　（１）事業所名

　（２）事業の概要

　（３）事業実施期間
　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

　２．　　　　年度事業化及び収益状況（　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日）
　（１）事業化及び収益状況の概要

（２）事業化状況　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）　　（単位：人）

	売上高
	売上総利益
	経常利益
	従業員数

	会社全体(※)

	うち補助対象
事業分

　※該当期間の決算書および税務申告書控を添付してください。

（３）収益状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助金交付額　Ａ

　　（１年目）
	補助対象事業に係る収益額
Ｂ
	補助対象事業に係る支出額
Ｃ
	補助対象事業に係る利益額
Ｄ
	補助対象事業に係る納付税額
Ｅ

	消費税
	所得税
	個人住民税
	法人市民税

　　（２年目）
	補助対象事業に係る収益額
Ｂ
	補助対象事業に係る支出額
Ｃ
	補助対象事業に係る利益額
Ｄ
	補助対象事業に係る納付税額
Ｅ

	消費税
	所得税
	個人住民税
	法人市民税

　　（３年目）
	補助対象事業に係る収益額
Ｂ
	補助対象事業に係る支出額
Ｃ
	補助対象事業に係る利益額
Ｄ
	補助対象事業に係る納付税額
Ｅ

	消費税
	所得税
	個人住民税
	法人市民税

　　（４年目）
	補助対象事業に係る収益額
Ｂ
	補助対象事業に係る支出額
Ｃ
	補助対象事業に係る利益額
Ｄ
	補助対象事業に係る納付税額
Ｅ

	消費税
	所得税
	個人住民税
	法人市民税

　　（５年目）
	補助対象事業に係る収益額
Ｂ
	補助対象事業に係る支出額
Ｃ
	補助対象事業に係る利益額
Ｄ
	補助対象事業に係る納付税額
Ｅ

	消費税
	所得税
	個人住民税
	法人市民税

　　　　（累計額）
	補助対象事業に係る収益額
Ｂ
	補助対象事業に係る支出額
Ｃ
	補助対象事業に係る利益額
Ｄ
	補助対象事業に係る納付税額
Ｅ

	消費税
	所得税
	個人住民税
	法人市民税